QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ chỉ tiêu đào tạo, bồi dưỡng năm 2022

của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Ninh Thuận

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 26/2021/QĐ-UBND ngày 11/6/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức, biên chế của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 367/QĐ-UBND ngày 31/3/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Ninh Thuận phê duyệt Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức

năm 2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám sát đầu tư,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ chi tiết Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên

chức năm 2022 đối với các Phòng thuộc Sở và Văn phòng Phát triển kinh tế theo phụ

biểu đính kèm.

Điều 2. Trưởng các phòng thuộc Sở và Giám đốc Văn phòng Phát triển kinh tế

có trách nhiệm tạo điều kiện thuận lợi để cán bộ, công chức, viên chức tham gia đào

tạo, bồi dưỡng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám sát đầu tư; Trưởng các phòng,

đơn vị thuộc Sở; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Các Sở: Nội vụ, Tài chính;

- Lưu: VT, ĐT (N.H.Q.P).

 GIÁM ĐỐC

Lê Kim Hoàng

UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-SKHĐT           Ninh Thuận, ngày     tháng 4 năm 2022.

		kimhoangnt@ninhthuan.gov.vn
	2022-04-04T11:27:33+0700

		2022-04-04T11:27:47+0700

		2022-04-04T11:28:03+0700

		sokhdt@ninhthuan.gov.vn
	2022-04-04T11:28:24+0700